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Sąd zastosował areszt wobec Arkadiusza B. 
– 36-latka podejrzanego o otrucie psa
W poniedziałek Sąd Rejonowy w Legnicy zastoso-
wał wobec zatrzymanego Arkadiusza B., podejrza-
nego o próbę otrucia psa, środek zapobiegawczy 
w postaci tymczasowego aresztowania na okres 
dwóch miesięcy. Mężczyźnie grozi do 5 lat odsiadki.
Dawid Stefanik

Wniosek o tymcza-
sowy areszt dla 
podejrzanego zło-
żyła Prokuratura 

Rejonowa w Legnicy. Sąd przy-
chylił się do wniosku.

– Zebrany materiał dowo-
dowy w postaci zeznań leka-
rza weterynarii, świadków zda-
rzenia i zapisu z monitoringu 
wskazuje na duże prawdopo-
dobieństwo, że podejrzany 
dopuścił się zarzucanego mu 
występku. Za zastosowaniem 
wobec podejrzanego środka 
zapobiegawczego przemawia 
potrzeba zabezpieczania pra-
widłowego toku postępowa-
nia przygotowawczego. Istnieje 
bowiem uzasadniona obawa, że 
podejrzany pozostając na wol-
ności będzie utrudniał postępo-
wanie karne, może on bowiem 
wpływać na zeznania świad-
ków, którzy są mu znani. Skraj-
nie drastyczny charakter prze-
stępstwa i skala okrucieństwa 
wobec zwierzęcia świadczy 
o wysokiej szkodliwości spo-
łecznej zrzucanego mężczyźnie 
czynu i jego demoralizacji. Nie 
można więc wykluczyć popeł-
niania przez podejrzanego 
kolejnego ciężkiego przestęp-
stwa przeciwko życiu i zdrowiu 
– uzasadnił w wyroku sędzia 
Jacek Seweryn.

Mężczyzna nie przyznał 
się do winy i odmówił składa-

nia wyjaśnień. Za próbę otrucia 
psa zgodnie z  Ustawą o ochro-
nie zwierząt grozi mu od 3 mie-
sięcy do 5 lat więzienia.

Przypomnijmy, że do 
próby otrucia psa na terenie 
sklepu „DIK Rowery" doszło 
w czwartek. Jadący na rowe-
rze mężczyzna zatrzymał się 

przy sklepie, podał trutkę przez 
ogrodzenie posesji i odjechał. 
Zdarzenie zarejestrowała 
kamera monitoringu. Wła-
ściciele psa udostępnili 
nagranie z  wizerun-
kiem zwyrodnialca 
w sieci i  wyznaczyli 
nagrodę za pomoc 

w jego złapaniu. Tym razem 
legniczanie spisali się na medal.

Już w sobotę podejrzany 
o próbę otrucia psa 36-letni 
mieszkaniec Legnicy został 
zatrzymany przez policję.

 – Na podstawie zebra-
nego materiału dowodowego 

planujemy posta-
wić zatrzymanemu 
zarzut próby otru-

cia zwierzęcia, za 
co grozi do 5 lat wię-

zienia. W tej sprawie 
należy pochwalić postawę 

legniczan, którzy z nami wzo-
rowo współpracowali i prze-
kazywali istotne informacje, 
które m.in. pomogły ustalić 
tożsamość mężczyzny. Bardzo 
byśmy chcieli, aby w każdej 
sprawie tak wyglądała współ-
praca z mieszkańcami – mówi 
asp. Krzysztof Oleniacz z biura 
prasowego Komendy Miejskiej 
Policji w Legnicy.

Mamy także dobrą infor-
mację od właścicieli czworga 
znajdującego sie pod opieką 
weterynarza.

– W związku z dużym 
zainteresowaniem stanem 
zdrowia pieska chcieliby-
śmy poinformować, że na ten 
moment według opinii wete-
rynarza jego życiu nie zagraża 
niebezpieczeństwo. Kikusia 
przyjęła leki i dochodzi do sie-
bie. Dziękujemy za ogromne 
zainteresowanie oraz pomoc 
w odnalezieniu sprawcy – 
poinformowali na fanpage’u 
sklepu opiekunowie owczarka 
niemieckiego.

Sędzia
Jacek Seweryn
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NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI NATURALNE KOSMETYKI  
z Morza Martwego w Legnicy. Zobacz co oferuje Jofi
Ponad trzysta naturalnych świec do aromatoterapii 
i dwieście naturalnych kosmetyków z Morza Mar-
twego dla każdej, nawet najbardziej wrażliwej cery 
– to wszystko znajdziecie w sklepie Jofi przy ul. 
Złotoryjskiej 3-5 w Legnicy.

Jofi to jedyny w Legnicy sklep 
z  tak bogatym asortymentem natu-
ralnych kosmetyków bazujących na 
minerałach z Morza Martwego i aro-
matycznych świec o rozmaitych, czę-
sto zaskakujących zapachach.

Unikalne właściwości lecznicze 
błota i minerałów z Morza Martwego 
znane są od ponad dwóch tysięcy lat. 
Zawiera ono około 40 minerałów, 
w tym między innymi: potas, magnez, 
cynk, wapń, chrom, żelazo, chlorki, 
lit i bar. Absorbuje zanieczyszczenia 
i tłuszcz pozostające na skórze jed-
nocześnie odprężając skórę i mięśnie. 
Wygładza, odżywia i ujędrnia skórę. 
Stężenie różnego rodzaju minerałów 
w Morzu Martwym wynosi aż 28% 
(dla porównania: w Bałtyku – 0,7%).

– Często nie zdajemy sobie 
sprawy, że wiele kosmetyków, które 
na co dzień używamy, są kosme-
tykami tylko z nazwy. Owszem 
możemy się nimi umyć, oczyścić, lecz 
nie mają żadnych właściwości pielę-

gnacyjnych, a nawet często przyczy-
niają się do niszczenia włosów czy 
skóry. Prawdziwe kosmetyki mają 
właściwości pielęgnacyjne, odżywają 
naszą skórę dzięki zawartości odpo-
wiednich minerałów i olejków. Taki 
efekt widać jednak dopiero po pew-
nym czasie używania, a szczególnie 
gdy się wraca do starych kosmety-
ków – mówi Robert Kułacz, właściciel 
sklepu Jofi.

Najwyższej jakości kosmetyki 
Health & Beauty zaspokoją potrzeby 
najbardziej wymagających klien-
tów, nawet tych z poważnymi pro-
blemami dermatologicznymi. Dzięki 
nim możemy urządzić sobie nawet 
domowe SPA&Wellness. O dobór 
odpowiednich kosmetyków dla naszej 
skóry czy włosów (także leczniczych) 
zadba profesjonalna obsługa sklepu 
z medycznym wykształceniem.

– Często słyszę, że osoby z pro-
blemami dermatologicznymi mówią 
o problemie zbyt wrażliwej skóry 

i związanymi z tym trudnościami 
z codzienną pielęgnacją i higieną. 
Mogę jednak zapewnić, że nasze 
kosmetyki są nie tylko bezpieczne, 
lecz także zalecane dla osób bory-
kających się z problemami skór-
nymi. Dotyczy to różnych stanów 
skórnych jak np. łuszczyca, atopowe 
zapalenie skóry, alergie czy trądzik. 
Znam wiele przypadków osób, które 
z problemami łuszczycy na szyi 
miało ogromne problemy z umy-
ciem włosów, gdyż spływająca piana 
z szamponu podrażniała skórę. 
Korzystając z naszych kosmetyków 
problem znikał, a samo mycie sta-
wało się przyjemnym doznaniem, 
nie wspominając już o widocznych 
efektach pielęgnacji – podkreśla mój 
rozmówca.

W sklepie znajdziemy również 
ponad trzysta świec o rozmaitych 
kompozycjach zapachowych, które są 
tworzone na zasadzie analogicznej do 
perfum – posiadają nutę bazową, serca 
i głowy. Wszystkie składniki (barw-
niki, zapach, wosk i knot) są wyko-
nane z naturalnych składników, dzięki 
czemu pozwalają się odprężyć, zrelak-
sować i urzekają zapachem, zapewnia-
jąc nam tym samym prawdziwą aro-
matoterapię. Dodatkowym ich atutem 
jest to, że są one dobrze tolerowane 
również przez osoby ze skłonnością 
do migren oraz zwierzęta domowe.

– Często tanie świeczki z mar-
ketu opierają się na nieprzyjaznej dla 

ludzi i zwierząt parafinie, sztucznych, 
tanich barwnikach i aromatach, 
a knoty zawierają szkodliwy ołów. 
Przez to przebywając w pomiesz-

czeniach, gdzie pali się takie świece, 
ludzie mogą odczuwać nudności czy 
bóle głowy.

Szeroki wybór ponad trzystu 
świec gwarantuje, że każdy może 
znaleźć zapach dla siebie. Odkry-
jemy także liczne, zaskakujące zapa-
chy jak np. galanterii skórzanej, desz-
czu czy odwzorowujące męskie per-
fumy. W ofercie można znaleźć także 

m.in. jonizatory powietrza, zapachy 
samochodowe, woski aromatyczne, 
kominki i inne akcesoria do świec.

– Warto dodać, że mamy także 
kominki elektryczne. To świetne 
rozwiązanie dla osób posiadających 
małe dzieci czy zwierzęta, przy któ-
rych ryzykownym jest zapalenie tra-
dycyjnej świecy – dodaje właściciel 
sklepu.

Warto wspomnieć, że właści-
ciele sklepu Jofi angażują się w akcje 
charytatywne i pomocowe, w tym 
wspierają Wielką Orkiestrę Świątecz-
nej Pomocy.

Sklep Jofi przy ul. Złotoryj-
skiej 3-5 w Legnicy jest czynny od 
poniedziałku do piątku w godz.  
10.00-18.00 oraz w soboty w godz. 
10.00-15.00. Zachęcamy także do 
odwiedzenia strony internetowej 
jofi1.pl, gdzie nie tylko można zoba-
czyć dostępny asortyment, lecz także 
zdobyć więcej informacji o oferowa-
nych produktach. 

(DS)
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BIELANY PARK – miejsce, 
gdzie zrealizujesz marzenia
Nową inwestycją dewelopera KOMB Constructions Sp. z o.o.  jest nowoczesny mall Bielany Park, 
w którym znajdzie się 15 lokali użytkowych. Już trwają zapisy i rezerwacje powierzchni na terenie 
tego nowego centrum usługowego, które już w przyszłym roku będzie służyło nie tylko legniczanom, 
ale też mieszkańcom całego regionu. Prowadzenie działalności w Bielanach Parku może być oka-
zją spełnienia marzeń. Lokale użytkowe, jakie będą dostępne w nowym obiekcie mają mieć różną 
powierzchnię począwszy od 32,50, a skończywszy na 85,90 metrach kwadratowych.

Przy ulicy Myrka 9 
w Legnicy we wrześniu tego 
roku zacznie się budowa Bie-
lan Parku. Inwestor potrze-
buje pół roku by postawić 
konstrukcję i  kolejne pół by 
wykończyć obiekt. Już dziś 
można zarezerwować miej-
sce, by właśnie tam speł-
nić swoje marzenia zwią-
zane z prowadzeniem wła-
snego biznesu. – Znajdzie 
się tam 15 lokali od 32,50 
do 85,90 metrów kwadra-
towych. Lista dostępnych 
lokali do sprawdzenia na 
bielanypark.pl. Luksusowy 
obiekt będzie na dwóch kon-
dygnacjach – parter i  pierw-

sze piętro. Wiemy już, że znaj-
dzie się tam prawdopodobnie 
gabinet kosmetyczny, przed-
szkole oraz kawiarnia. Takie 
rezerwacje wynajmów już 
się zapowiadają, choć mieli-
śmy różne wyobrażenia tego 
miejsca – poza przedszko-
lem, kosmetyczką mogłaby 
być tam siłownia, gabi-
nety stomatologiczne, może 
biura księgowe. Zobaczymy 
co czas pokaże – mówi Jaro-
sław Buzon, członek zarządu 
firmy KOMB Constructions 
sp. z o.o.

Już dziś każdy, kto chce 
zaistnieć ze swoją firmą wła-
śnie w tym miejscu, może 

podpisać umowę rezerwa-
cyjną. Najlepiej kontaktować 
się z nami telefonicznie pod 
numerem 734 848 057 lub 

biuro@komb.pl – informuje 
Jarosław Buzon.

Już wiadomo, że obiekt 
będzie wykonany z   luksu-

sowym standardem. Lokale 
będą do własnego wykończe-
nia w zależności od rodzaju 
usług, jakie będą tam prowa-

dzone. Potrzeby przedsię-
biorców mogą być wszakże 
różnorodne. Jedni będą 
chcieli prowadzić przed-
szkole, inni siłownię, a jesz-
cze inni salon kosmetyczny, 
co wymaga różnego dosto-
sowania pomieszczeń. Ist-
nieje też możliwość, by to 
właśnie wykonawca na pod-
stawie ustaleń z  wynajmują-
cym wykończył lokal zgod-
nie z  zapotrzebowaniem, co 
potem będzie uwzględnione 
w kosztach wynajmu. Współ-
praca z  KOMB Constructions 
sp. z o.o. może być zatem bar-
dzo elastyczna w  zależności 
od potrzeb przedsiębiorcy. 
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46-latka jechała samochodem 
z 3,5 prom. alkoholu we krwi!
Skrajną głupotą wyka-

zała się 46-letnia miesz-
kanka powiatu legnic-
kiego, która wsiadła za 

kierownicę samochodu w sta-
nie totalnego upojenia alkoho-
lowego, które zwaliłoby z nóg 
niejednego człowieka. Rozsąd-
kiem  i  odpowiedzialnością 
wykazał się natomiast inny kie-
rowca, który szybko dostrzegł 
stworzone przez pijaną kobietę 
zagrożenie na drodze.

– Funkcjonariusze legnic-
kiej policji otrzymali informa-

cję o tym, że w jednej miejsco-
wości w okolicy Legnicy obywa-
tel zatrzymał i zabrał kluczyki 
kobiecie, której stan wskazywał 
że jest nietrzeźwa. Policjanci 
natychmiast udali się na miej-
sce, gdzie zauważyli wskazany 
samochód. Niestety kobieta 
już zdążyła się oddalić – mówi 
asp. Krzysztof Oleniacz z biura 
prasowego Komendy Miejskiej 
Policji w Legnicy.

Funkcjonariusze jednak 
szybko ustali adres, gdzie scho-
wała się kobieta. – Podczas legi-

tymowania mundurowi od raz 
wyczuli silną woń alkoholu z ust 
46-letniej kierującej, a bada-
nie wykazało ponad 3,5 pro-
mile w wydychanym powietrzu 
– informuje policyjny rzecznik.

Policjanci zatrzymali 
kobiecie już prawo jazdy, a o jej 
dalszych losach zadecyduje sąd. 
– Za kierowanie w stanie nie-
trzeźwości grozi jej zakaz pro-
wadzenia pojazdów, wysoka 
grzywna i kara do 2 lat więzie-
nia – dodaje asp. Krzysztof Ole-
niacz. (DS)



7GAZETA LEGNICKA26 maja 2022 r. PORTAL TULEGNICA.PL - MÓWIMY, JAK JEST!

Pościg ulicami Legnicy za naćpanym 
kierowcą z narkotykami w samochodzie

W sobotę o godz. 7 
rano na ul. Skło-
dowskiej-Curie w 
Legnicy funkcjo-

nariusze drogówki próbowali 
zatrzymać do kontroli drogowej 
samochód marki Ford. Kon-
trola szybko jednak przerodziła 
się w policyjny pościg po mie-
ście.

- Pomimo wydawanych, 
widocznych znaków do zatrzy-
mania, kierujący kontynuował 
jazdę. Funkcjonariusze ruszyli 
za nim w pościg. Mężczyzna 
siedzący za kierownicą pojazdu 
widząc oznakowany radiowóz, 
sygnały świetlne oraz dźwię-
kowe, nadal nie zamierzał się 

zatrzymać i poddać kontroli 
drogowej. W pewnym momen-
cie, wjeżdżając w podwórze, 
zatrzymał pojazd i rozpoczął 
ucieczkę pieszo. Już po chwili 
jednak został zatrzymany 
przez policjantów – relacjonuje 
sierż. szt. Anna Tersa, rzecznik 
Komendy Miejskiej Policji w 
Legnicy.

Uciekinierem okazał 
się być 27-letni mieszkaniec 
Legnicy. - Policjanci widząc nie-
naturalne zachowanie i silne 
pobudzenie kierującego posta-
nowili przebadać go na zawar-
tość alkoholu oraz środków 
odurzających w organizmie. 
Badanie alkomatem wykazało, 

że mężczyzna jest trzeźwy, 
natomiast po badaniu testerem 
narkotykowym wyszło na jaw, 
że jest on pod wpływem narko-
tyków – mówi policyjna rzecz-
nik.

Funkcjonariusze dokład-
nie sprawdzili także samochód 
legniczanina, w którym znaleźli 
zawiniątko z folii aluminiowej z 
zawartością metamfetaminy.

- Mężczyzna trafił do poli-
cyjnego aresztu. Zostało mu 
zatrzymane również prawo 
jazdy. O jego dalszym losie 
zadecyduje sąd. Grozi mu do 5 
lat więzienia - informuje sierż. 
szt. Anna Tersa. 

(DS) Młoda kierowczyni szybko 
straciła prawo jazdy. Za rajd 
po mieście zapłaci 2 tys. zł
Funkcjonariusze legnic-

kiej drogówki zatrzy-
mali 22-latkę jadącą w 
terenie zabudowanym 

o 62 km/h więcej niż pozwala 
na to dopuszczalna pręd-
kość. Za swoje występy słono 
zapłaci.

W czwartek funkcjonariu-
sze legnickiej drogówki kontro-
lujący prędkość za pomocą ręcz-
nego miernika prędkości zatrzy-
mali auto marki Volkswagen, 
które jechało z prędkością 102 
km/h na drodze, gdzie prędkość 
jest ograniczona do 40 km/h.

– Zgodnie z nowym taryfi-
katorem policjanci nałożyli na 
kobietę mandat karny w wyso-
kości 2 tys. zł oraz 10 punktów 
karnych. 22-latka straciła także 
prawo jazdy - informuje sierż. szt. 
Anna Tersa z Komendy Miej-
skiej Policji w Legnicy.� (DS)




